
TOMADA DE TEMPO - II FASE

JUIZ DE FORA

13/09/2021 à 13/09/2021

PISCINA 25 M

II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - JUIZ DE FORA

Resultados da Final

13/09/20211Etapa: Data:

25 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO5 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VALENTINA VILELA 2012 BOM PASTOR/MG 00:17.70153636 00,001º

25 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO6 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DAVI AFONSO COLUMBIANO 2011 BOM PASTOR/MG 00:17.00157008 00,001º

1 2 HENRIQUE RIBEIRO MURUCCI 2011 BOM PASTOR/MG 00:19.58159900 00,002º

1 4 HUGO GABRIEL GOMES 2012 BOM PASTOR/MG 00:19.62159274 00,003º

25 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO9 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 VALENTINA VILELA 2012 BOM PASTOR/MG 00:21.40153636 00,001º

25 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO10 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DAVI AFONSO COLUMBIANO 2011 BOM PASTOR/MG 00:19.89157008 00,001º

1 2 HENRIQUE RIBEIRO MURUCCI 2011 BOM PASTOR/MG 00:26.34159900 00,002º

1 4 HUGO GABRIEL GOMES 2012 BOM PASTOR/MG 00:27.06159274 00,003º

50 METROS COSTAS FEMININO - ABSOLUTO13 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 1 ANA MARIA MOURA 2001 BOM PASTOR/MG 00:36.65146854 3430,002º

2 6 MYRIAN NELLIE CURZIO 2003 BOM PASTOR/MG 00:37.50142936 3200,003º

2 2 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 2007 BOM PASTOR/MG 00:42.87157595 2140,005º

1 4 VALENTINA VILELA 2012 BOM PASTOR/MG 00:43.28153636 2080,006º

1 3 MANUELA ALVES RIBEIRO 2003 BOM PASTOR/MG 00:45.60145588 1780,007º

1 2 BEATRIZ TASCA COELHO 2008 BOM PASTOR/MG 00:46.49144618 1680,008º

1 6 LUCIA DINIZ GUEDES 1976 BOM PASTOR/MG 00:46.98159902 1630,009º

2 5 MARIA LUISA CAMBRAIA 2010 BOM PASTOR/MG 00:47.68154864 1560,0010º

2 1 DANILENE DUTRA PERANTONI 1968 BOM PASTOR/MG 00:50.98157666 1270,0011º

1 5 KAROLLINA CHAVES 1999 BOM PASTOR/MG142926 0,00N/C

2 3 LAURA FREITAS 2004 BOM PASTOR/MG 00:35.49159426 0,00CVD

2 4 JÚLIA REZENDE TIANGO 2004 BOM PASTOR/MG 00:42.37158856 0,00CVD
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50 METROS COSTAS MASCULINO - ABSOLUTO14 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 6 ARTHUR RIZZO 2000 BOM PASTOR/MG 00:33.40159275 2940,001º

1 3 GUSTAVO DE BARROS LEITE 1974 BOM PASTOR/MG 00:35.61140481 2420,002º

3 5 HENRIQUE PASQUALINI 2009 BOM PASTOR/MG 00:37.01153637 2160,003º

2 5 EDUARDO BONISSON SILVA 2008 BOM PASTOR/MG 00:38.11147484 1980,004º

3 3 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 2008 BOM PASTOR/MG 00:40.17156968 1690,005º

3 4 GABRIEL SCHUMANN S8 1999 BOM PASTOR/MG 00:41.40142924 1540,006º

2 4 ARTHUR DIAS TAGLIATE 2006 BOM PASTOR/MG 00:41.69157614 1510,007º

2 1 RAFAEL RIBEIRO MURUCCI 2008 BOM PASTOR/MG 00:43.28159899 1350,008º

3 2 FELIPE LOPES LACERDA 2008 BOM PASTOR/MG 00:44.09153776 1280,009º

3 1 PETRUS VILELA VALENTIM 2008 BOM PASTOR/MG 00:45.43156966 1170,0010º

1 4 PAULO SERGIO RODRIGUES 1965 BOM PASTOR/MG 00:45.99009480 1120,0011º

3 6 DAVI AFONSO COLUMBIANO 2011 BOM PASTOR/MG 00:48.30157008 970,0012º

2 2 HENRIQUE RIBEIRO MURUCCI 2011 BOM PASTOR/MG 00:52.60159900 750,0013º

2 3 HUGO GABRIEL GOMES 2012 BOM PASTOR/MG 00:54.84159274 660,0014º

1 2 JOAO BATISTA VIANA 1954 BOM PASTOR/MG 01:44.89152427 90,0015º

50 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO15 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANA MARIA MOURA 2001 BOM PASTOR/MG 00:33.37146854 3240,001º

1 2 TANIA CRISTINA VILAÇA 1961 BOM PASTOR/MG 00:53.31010126 790,002º

1 3 KAROLLINA CHAVES 1999 BOM PASTOR/MG142926 0,00N/C

50 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO16 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

3 3 MARCOS MARINS CORREA 1988 BOM PASTOR/MG 00:26.20010545 4610,001º

3 4 ARTHUR RIZZO 2000 BOM PASTOR/MG 00:26.50159275 4450,002º

2 4 LUCCA OLIVEIRA SALZANI 2000 BOM PASTOR/MG 00:26.67010981 4370,003º

3 2 IVAN SANTOS 1998 BOM PASTOR/MG 00:27.32156438 4060,004º

3 5 ANDRE LUIZ SOUZA 1981 BOM PASTOR/MG 00:27.35151796 4050,005º

3 1 ARTHUR HALLACK LADEIRA 1986 BOM PASTOR/MG 00:28.40003654 3610,006º

2 2 MATHEUS RIBEIRO MARTINEZ 2001 BOM PASTOR/MG 00:29.21010990 3320,007º

3 6 GABRIEL SCHUMANN S8 1999 BOM PASTOR/MG 00:31.50142924 2650,008º

1 3 RODRIGO MARINHO PIRES 1975 BOM PASTOR/MG 00:33.86159901 2130,009º

1 4 PAULO SERGIO RODRIGUES 1965 BOM PASTOR/MG 00:34.18009480 2070,0010º

2 3 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 00:34.83156486 1960,0011º

2 5 LEONARDO GOUVEA 1976 BOM PASTOR/MG 00:35.54141031 1840,0012º

1 2 JOAO BATISTA VIANA 1954 BOM PASTOR/MG 01:44.89152427 70,0013º

100 METROS LIVRE FEMININO - ABSOLUTO17 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 MYRIAN NELLIE CURZIO 2003 BOM PASTOR/MG 01:07.71142936 4080,001º

2 2 MANUELA ALVES RIBEIRO 2003 BOM PASTOR/MG 01:19.25145588 2540,004º

2 6 ISABELLY AGATHA COSTA 2009 BOM PASTOR/MG 01:23.77153640 2150,005º

2 5 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 2007 BOM PASTOR/MG 01:24.52157595 2100,006º

1 2 BEATRIZ TASCA COELHO 2008 BOM PASTOR/MG 01:25.60144618 2020,007º

2 1 LARA CANESCHI CAMBRAIA 2008 BOM PASTOR/MG 01:26.40157611 1960,008º

1 3 MARIA LUISA CAMBRAIA 2010 BOM PASTOR/MG 01:35.10154864 1470,009º

2 4 JÚLIA REZENDE TIANGO 2004 BOM PASTOR/MG 01:13.40158856 0,00CVD

1 4 LAURA FREITAS 2004 BOM PASTOR/MG 01:17.20159426 0,00CVD
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100 METROS LIVRE MASCULINO - ABSOLUTO18 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 3 FELIPE LOPES LACERDA 2008 BOM PASTOR/MG 01:09.14153776 2740,001º

2 4 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 2008 BOM PASTOR/MG 01:09.50156968 2700,002º

1 2 EDUARDO BONISSON SILVA 2008 BOM PASTOR/MG 01:11.37147484 2490,003º

1 3 ARTHUR DIAS TAGLIATE 2006 BOM PASTOR/MG 01:11.94157614 2430,004º

2 2 TIAGO STEFEN ESTIGUER 2008 BOM PASTOR/MG 01:15.29152076 2120,005º

2 1 HENRIQUE PASQUALINI 2009 BOM PASTOR/MG 01:15.30153637 2120,006º

1 4 DAVID RIBEIRO PENA 2010 BOM PASTOR/MG 01:17.40149507 1950,007º

1 5 RAFAEL RIBEIRO MURUCCI 2008 BOM PASTOR/MG 01:21.90159899 1650,008º

2 5 PETRUS VILELA VALENTIM 2008 BOM PASTOR/MG 01:27.68156966 1340,009º

2 6 LUCAS ALVIM RODRIGUES 2009 BOM PASTOR/MG 01:29.54153639 1260,0010º

50 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO19 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 MYRIAN NELLIE CURZIO 2003 BOM PASTOR/MG 00:40.73142936 3440,001º

1 4 ISABELLY AGATHA COSTA 2009 BOM PASTOR/MG 00:52.84153640 1570,002º

1 3 MARIA LUISA CAMBRAIA 2010 BOM PASTOR/MG 00:53.55154864 1510,003º

1 5 LARA CANESCHI CAMBRAIA 2008 BOM PASTOR/MG 00:54.72157611 1420,004º

50 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO20 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 5 ARTHUR DIAS TAGLIATE 2006 BOM PASTOR/MG 00:44.98157614 1760,001º

1 3 TIAGO STEFEN ESTIGUER 2008 BOM PASTOR/MG 00:45.50152076 1700,002º

1 4 DAVID RIBEIRO PENA 2010 BOM PASTOR/MG 00:45.60149507 1690,003º

1 6 RAFAEL RIBEIRO MURUCCI 2008 BOM PASTOR/MG 00:49.18159899 1350,004º

1 2 LUCAS ALVIM RODRIGUES 2009 BOM PASTOR/MG 00:49.63153639 1310,005º

1 1 PETRUS VILELA VALENTIM 2008 BOM PASTOR/MG 00:56.98156966 870,006º

100 METROS PEITO FEMININO - ABSOLUTO21 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 DANILENE DUTRA PERANTONI 1968 BOM PASTOR/MG 01:57.67157666 1480,001º

100 METROS PEITO MASCULINO - ABSOLUTO22 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 4 ANDRE LUIZ SOUZA 1981 BOM PASTOR/MG 01:11.80151796 4640,001º

2 3 MARCOS MARINS CORREA 1988 BOM PASTOR/MG 01:17.94010545 3630,002º

2 4 IVAN SANTOS 1998 BOM PASTOR/MG 01:19.40156438 3430,003º

2 2 EDUARDO DUTRA FERREIRA 1964 BOM PASTOR/MG 01:46.85156486 1400,004º

1 2 PAULO SERGIO RODRIGUES 1965 BOM PASTOR/MG 01:47.95009480 1360,005º

2 5 JOAO BATISTA VIANA 1954 BOM PASTOR/MG 05:09.96152427 50,006º

1 3 LUCCA OLIVEIRA SALZANI 2000 BOM PASTOR/MG010981 0,00N/C
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TOMADA DE TEMPO - II FASE

JUIZ DE FORA

13/09/2021 à 13/09/2021

PISCINA 25 M

II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - JUIZ DE FORA

Resultados da Final

50 METROS BORBOLETA FEMININO - ABSOLUTO23 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 3 LUCIA DINIZ GUEDES 1976 BOM PASTOR/MG 00:37.18159902 2810,001º

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - ABSOLUTO24 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 MATHEUS RIBEIRO MARTINEZ 2001 BOM PASTOR/MG 00:31.38010990 3320,001º

1 2 GUSTAVO DE BARROS LEITE 1974 BOM PASTOR/MG 00:32.80140481 2910,002º

1 4 ARTHUR HALLACK LADEIRA 1986 BOM PASTOR/MG003654 0,00N/C

1 3 MARCOS MARINS CORREA 1988 BOM PASTOR/MG010545 0,00N/C

2 2 GABRIEL SCHUMANN S8 1999 BOM PASTOR/MG142924 0,00N/C

2 5 IVAN SANTOS 1998 BOM PASTOR/MG156438 0,00N/C

2 3 ARTHUR RIZZO 2000 BOM PASTOR/MG159275 0,00N/C

100 METROS MEDLEY FEMININO - ABSOLUTO25 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

1 2 LAURA CARDOSO NOGUEIRA 2007 BOM PASTOR/MG 01:35.50157595 2070,003º

1 3 BEATRIZ TASCA COELHO 2008 BOM PASTOR/MG 01:37.10144618 1970,004º

1 4 LARA CANESCHI CAMBRAIA 2008 BOM PASTOR/MG 01:38.62157611 1880,005º

2 3 MANUELA ALVES RIBEIRO 2003 BOM PASTOR/MG 01:41.31145588 1730,006º

2 5 ISABELLY AGATHA COSTA 2009 BOM PASTOR/MG 01:43.03153640 1650,007º

2 2 LAURA FREITAS 2004 BOM PASTOR/MG 01:25.61159426 0,00CVD

2 4 JÚLIA REZENDE TIANGO 2004 BOM PASTOR/MG 01:31.20158856 0,00CVD

100 METROS MEDLEY MASCULINO - ABSOLUTO26 ª PROVA 13/09/2021

Col. S R Nome Nasc. EntidadePatrocínio Tempo 
Obtido

Reg. ITPts.C.

2 4 HENRIQUE PASQUALINI 2009 BOM PASTOR/MG 01:21.02153637 2380,001º

2 5 EDUARDO BONISSON SILVA 2008 BOM PASTOR/MG 01:24.40147484 2110,002º

1 3 TIAGO STEFEN ESTIGUER 2008 BOM PASTOR/MG 01:26.18152076 1980,003º

1 2 MATHEUS ROSIGNOLI MARES 2008 BOM PASTOR/MG 01:26.40156968 1960,004º

2 3 DAVID RIBEIRO PENA 2010 BOM PASTOR/MG 01:27.44149507 1890,005º

1 4 FELIPE LOPES LACERDA 2008 BOM PASTOR/MG 01:37.06153776 1380,006º

2 2 LUCAS ALVIM RODRIGUES 2009 BOM PASTOR/MG 01:42.50153639 1170,007º
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